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Cinghie piane - Per trasferimento su piano inclinato Cinghie piane - A presa

A presaTrasferimento su piano inclinato

QCaratteristiche: ideali per trasferimento in piano di prodotti sfusi grazie alla superficie granulosa.QCaratteristiche: la cinghia garantisce una presa elevata su diversi tipi di superfici, ad esempio con gola verticale, poco profonda o profonda, armatura panama, superficie ruvida, a spina di pesce, etc.

Codice componente Lungh. cinghia L (m) Prezzo corpo/m Addebito giunzione cinghie (Prezzo corpo + )

Tipo
Larghezza 

cinghia 
W (mm)

Incrementi di 
0.01m

1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 Diverso da 1 e 2
LHBLT

LHBLTWH LHBLWN LHBLYAN LHBLGASN LHBLGAN LHBLGTN
LHBLYTN

LHBLGYN
LHBLYFN

LHBLT
LHBLTWH

Diverso da LHBLT 
e LHBLTWH

LHBLT

LHBLTWH

LHBLWN

LHBLYAN

LHBLGASN

LHBLGAN

LHBLGTN

LHBLYTN

LHBLGYN

LHBLYFN

10
0.50~20.0015

20
25

0.80~20.00

30
35
40
50
60
70
75
80
90
100
110
120
125
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230
240
250
260
270
280
290
300
310
320
330
340
350
360
370
380
390
400
410
420
430
440
450
460
470
480
490
500

ELe cinghie piane vengono saldate prima della spedizione.
ELe aree di giunzione potrebbero risultare leggermente più spesse: LHBLT, LHBLTWH di 0.5mm.

Codice componente Lungh. cinghia L (m) Prezzo corpo/m Addebito giunzione cinghie (Prezzo corpo + )

Tipo
Larghezza 

cinghia 
W (mm)

Incrementi di 
0.01m GBLG GBLW GBLGSN GBLGDN GBLWN GBLG

GBLW
GBLGSN
GBLGDN
GBLWN

GBLG

GBLW

GBLGSN

GBLGDN

GBLWN

10
0.50~20.0015

20
25

0.80~20.00

30
35
40
50
60
70
75
80
90
100
110
120
125
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230
240
250
260
270
280
290
300
310
320
330
340
350
360
370
380
390
400
410
420
430
440
450
460
470
480
490
500

ELe cinghie piane vengono saldate prima della spedizione.

Codice componente - Lungh. cinghia L (m)

Tipo Larghezza 
cinghia

LHBLT 350 - 4.23
Codice componente - Lungh. cinghia L (m)

Tipo Larghezza 
cinghia

GBLG 350 - 4.23

Tipo Tipo
N.

Angolo 
di incli-
nazione

Co-
lore

Nu-
mero 
di tele

Profilo
super-
ficie

mMateriale Coefficiente di attrito
(Rif. su acciaio lucidato) Spessore

mm

Massa 
unità

kg/m2

Tensione 
ammessa

N/mm

Diam. min 
puleggia
Ømm

Lama
Temp. di uso 

continuo
°CSuperficie Posteriore Anteriore Posteriore

LHBLT 1 15 o inf. Verde 1 Gola verticale Poliuretano morbido Poliestere 1.7 0.1 1.5 1.6 4 30 N -10~80

LHBLTWH 2 15 o inf. Bianco 1 Gola verticale Poliuretano morbido Poliestere 1.7 0.1 1.5 1.6 4 30 N -10~80

LHBLWN 3 15 o inf. Bianco 2 Gola verticale Poliuretano termoplastico Tela di poliestere 1.6 0.2 2.3 2.2 8 50(25) *1 N -30~80

LHBLYAN 4 15 o inf. Grigio 2 Gola poco 
profonda PVC Tela di poliestere 1.2 0.2 3.3 3.4 8 80 N -10~70

LHBLGASN 5 15 o inf. Verde 2 Armatura panama PVC Tela di poliestere 1.1 0.2 2.3 2.4 8 100(70) *1 N -10~60

LHBLGAN 6 20 o inf. Verde 2 Gola profonda PVC Tela di poliestere 1.2 0.2 5.3 4.2 8 80 N -10~70

LHBLGTN 7 20 o inf. Verde 2 Superficie 
ruvida PVC Tela di poliestere 1.1 0.2 5.5 6.5 12 80 N -10~70

LHBLYTN 8 20 o inf. Grigio 2 Superficie 
ruvida PVC Tela di poliestere 1.1 0.2 5.5 6.5 12 80 N -10~70

LHBLGYN 9 30 o inf. Verde 2 Spina di pesce Elastomero termoplastico speciale Tela di poliestere 2.0 0.2 3.4 3.0 8 50 N -10~60

LHBLYFN 0 30 o inf. Grigio 2 Spina di pesce Elastomero termoplastico speciale Tela di poliestere 2.0 0.2 3.4 3.0 8 75(50) *1 N -10~60

*1: il numero tra ( ) è il valore quando la tensione ammessa è 5N/mm.

Tipo Co-
lore

Nu-
mero 
di tele

Profilo
super-
ficie

mMateriale Coefficiente di attrito
(Rif. su acciaio lucidato) Spessore

mm

Massa 
unità

kg/m2

Tensione 
ammessa

N/mm

Diam. min 
puleggia
Ømm

Lama
Temp. di uso 

continuo
°CSuperficie Posteriore Anteriore Posteriore

GBLG Verde 1 Grana 
(sottile)

Poliuretano termoplasti-
co Tela di poliestere 0.7 0.2 1.0 0.9 4 15 R3 -30~100

GBLW Bian-
co 1 Grana 

(sottile)
Poliuretano termoplasti-

co Tela di poliestere 0.7 0.2 1.0 0.9 4 15 R3 -30~100

GBLGSN Verde 2 Grana 
(sottile)

Poliuretano termoplasti-
co Tela di poliestere 0.7 0.2 1.6 1.6 8 25 N -30~100

GBLGDN Verde 2 Grana 
(spessa)

Poliuretano termoplasti-
co Tela di poliestere 0.7 0.2 2.0 1.9 8 50(20) *1 N -30~100

GBLWN Bian-
co 2 Grana 

(spessa)
Poliuretano termoplasti-

co Tela di poliestere 0.7 0.2 2.0 1.9 8 50(20) *1 N -30~100

*1: il numero tra ( ) è il valore quando la tensione ammessa è 5N/mm.

EPer la tolleranza della cinghia, vedere DP.1352

W W

Superficie

Posteriore

• Le cinghie piane vengono saldate prima della spedizione.
•Il D.I. corrisponde alla lunghezza della cinghia.

EPer la tolleranza della cinghia, vedere DP.1352

W W

Superficie

Posteriore

• Le cinghie piane vengono saldate prima della spedizione.
•Il D.I. corrisponde alla lunghezza della cinghia.

P: ideale, G: applicabile, R: potenzialmente applicabile, -: non applicabile

Tipo Angolo di 
inclinazione

Proprietà di igiene 
alimentare

Proprietà antibatteriche 
e antifungine

Prevenzione da 
sfrangiamento

Impermeabilità, 
Resistenza a umidità/calore

Prevenzione da 
restringimento 

termico
Lavabilità della 

superficie
Prevenzione da restringimen-

to 
dovuto a stampaggio

Resistenza a ipoclorito 
di sodio

Antiade-
renza

Resistenza agli 
oli

LHBLT 15 o inf. G - - R R R R R R R
LHBLTWH 15 o inf. G - - R R R R R R R
LHBLWN 15 o inf. G - G - - - - - - G
LHBLYAN 15 o inf. - - G - - - - - - -

LHBLGASN 15 o inf. - - - - - - - - - -

LHBLGAN 20 o inf. - - G - - - - - - -

LHBLGTN 20 o inf. - - - - - - - - - -

LHBLYTN 20 o inf. - - - - - - - - - -

LHBLGYN 30 o inf. - - - - - - - - - -

LHBLYFN 30 o inf. - - G - - - - - - -

P: ideale, G: applicabile, R: potenzialmente applicabile, -: non applicabile

Tipo
Proprietà 
di igiene 

alimentare

Proprietà antibatteri-
che e antifungine

Prevenzione 
da sfrangia-

mento

Resistenza a 
umidità/acqua

Prevenzione da 
restringimento 

termico

Lavabi-
lità della 

superficie

Prevenzione da 
restringimento do-
vuto a stampaggio

Resistenza 
a ipoclorito 

di sodio

Antiade-
renza

Resistenza 
agli oli

GBLG G - G G G - - G - G

GBLW G G G G G - - G - G

GBLGSN G - G G G - - G - G

GBLGDN G - G G G - - G - G

GBLWN G G G G G - - G - G


